
LIGNES
SCOLAIRES

150

LYCÉE CAMILLE SÉE

LYCÉE
CAMILLE
SÉE

LIGNE 

150
BUS SPÉCIAUX

Valable à compter 

du 2 septembre 2024

WETTOLSHEIM
WINTZENHEIM
THÉÂTRE



En complément des lignes régulières, la Trace met en 
place des bus spéciaux pour aller au lycée Camille Sée.

LIGNE 

150
BUS SPÉCIAUX LYCÉE CAMILLE SÉE

EN PÉRIODE SCOLAIRE
LES ALLERS

Square Floranc 7:05
Wettolsheim Mairie 7:07
Marbach 7:08
Batteuse 7:10
Halte de Wettolsheim 7:13
Malraux 7:13
Croix Blanche 7:14
Lauenstein 7:16
Octroi 7:18
Biopôle 7:19
Légion Etrangère 7:20
Erckmann Chatrian 7:21
Gare Ouest 7:22
Gare (quai A) 7:25
Préfecture 7:27
République 7:27
Champ de Mars 7:28
Théâtre (quai D) 7:31
Pont Rouge 7:35
Camille Sée Gymnase 7:40

Wintzenheim Chapelle 7:25
Poincaré 7:26
Wintzenheim Mairie 7:27
Place des Fêtes 7:28
Faubourg des Vosges 7:30
Ste Odile 7:32
Halte de Wettolsheim 7:33
Malraux 7:35
Croix Blanche 7:37
Lauenstein 7:38
Octroi 7:39
Stoeber 7:40
Hohnack 7:42
Soultz 7:43
Blaise Pascal 7:48
Lucca 7:50
Luxembourg 7:51
Camille Sée 7:52
Camille Sée Gymnase 7:53

Wettolsheim  Camille Sée   Wintzenheim  Camille Sée  
du lun. 
au sam.

du lun. 
au ven.

Théâtre (quai D) 7:45
Manufacture 7:46
Pfeffel 7:47
Pont Rouge 7:48
Lucca 7:51
Luxembourg 7:53
Camille Sée 7:54
Camille Sée Gymnase 7:55

Théâtre  Camille Sée  
du lun. 
au ven.

 LIGNE 26 - R029

www.trace-colmar.fr

Allô Trace 03 89 20 80 80Nota : Services effectués 
par un autocar affrété

Courses à destination des 
établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des 
établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.



En complément des lignes régulières, la Trace met en place des 
bus spéciaux pour aller au lycée Camille Sée.

LIGNE 

150
BUS SPÉCIAUX LYCÉE CAMILLE SÉE

EN PÉRIODE SCOLAIRE
LES RETOURS

Camille Sée Gymnase 15:45
Ste Odile 15:59
Faubourg des Vosges 16:01
Place des Fêtes 16:03
Wintzenheim Mairie 16:05
Poincaré 16:07
Wintzenheim Chapelle 16:10
Wintzenheim St Gilles 16:15

Camille Sée Gymnase 17:45
Wettolsheim Square 
Floranc

17:55

Feldkirch 18:00
Faubourg des Vosges 18:03
Place des Fêtes 18:05
Wintzenheim Mairie 18:06
Poincaré 18:08
Wintzenheim Chapelle 18:10
Wintzenheim St Gilles 18:15

Camille Sée  Wintzenheim  C. Sée  Wettolsheim / 
             Wintzenheimlu-ma

je-ve  
lu-ma
je-ve 

Madrid 11:55
Camille Sée 11:55
Luxembourg 11:56
Hôpital Pasteur 11:58
Bénès 12:00
Gare Ouest 12:02
Gare (quai A) 12:05
Préfecture 12:06
République 12:07
Champ de Mars 12:08
Théâtre (quai B) 12:10

Camille Sée  Théâtre          

mer. et 
sam.

www.trace-colmar.fr

Allô Trace 03 89 20 80 80Nota : Services effectués 
par un autocar affrété

Courses à destination des 
établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des 
établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.


